
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行(納入)期限 契約予定者 落札価格 予定価格

秋山建設（株）

（有）中島

石井建設（株） （有）上條興業
（株）田村組

（株）田村組

（有）山口建設

（株）青木組土木 市川リース（株）
（有）上條興業 （株）高橋建設
（株）田村組 （有）山口建設

高砂炉材工業（株）

（株)環境計量センター山梨検査所 環境未来（株）山梨検査センター

（株)静環検査センター甲府支店 （株)総合環境分析甲信分析センター

（有）三井シーズテック （株）メイキョー

（株）オプト （株）ＯＭＴ
（株）シティー計画 （株）テック・エンジニア上野原支店

（株）東測 （有）山下調査測量

（有）井出デバリ商店 三和防災（株）
東八防災（株） （株）東ポン商会
（有）中村ポンプ工作所 （有）山口商事

令和６年９月２日執行　入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 一般競争 市道一古沢安寺沢線落合橋橋梁修繕工事 秋山 令和7年2月28日 秋山建設（株） 28,000,000 円 28,670,000 円

工事 一般競争 上野原市道トンネル長寿命化修繕工事 市内 令和7年1月31日 （有）中島 19,874,000 円 20,280,000 円

工事 一般競争 市道小伏上道線法面改修工事 棡原 令和7年3月10日 石井建設（株） 27,000,000 円 27,700,000 円

工事 一般競争 市道新屋線道路改良工事 棡原 令和7年1月10日 （株）田村組 5,020,000 円 5,180,000 円

工事 一般競争 市道大倉小倉線法面改修工事 大曽根 令和7年1月17日 （有）山口建設 8,560,000 円 8,830,000 円

工事 指名競争 市道新井名土線舗装改修工事 上野原 令和6年11月20日 （株）高橋建設 2,520,000 円 2,600,000 円

修繕 一般競争 上野原市葬斎場１号火葬炉耐火物積替等修繕 上野原 令和7年2月28日 高砂炉材工業（株） 12,800,000 円 14,300,000 円

委託 指名競争 自動車騒音常時監視委託業務
上野原市の
指定場所

令和7年2月28日
環境未来（株）
山梨検査センター

780,000 円 797,000 円

委託 指名競争 地下式消火栓耐震化工事調査設計業務委託
上野原市の
指定場所

令和6年10月30日 （株）東測 960,000 円 1,020,000 円

物品 指名競争 消防用ホース
上野原市の
指定場所

令和7年1月31日 三和防災（株） 640,000 円 800,000 円



種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行(納入)期限 契約予定者 落札価格 予定価格

アルプス事務機（有） （有）小川屋
（株)正直堂大月出張所 （株）鈴木
（株）マルアイ産機

令和６年９月２日執行　入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

賃貸借 指名競争 カラー複合機３台（長期継続契約）
上野原市の
指定場所

令和11年9月30日
リコージャパン（株）
デジタルサービス営業本部
山梨支社ＬＡ営業部

109,800 円 117,000 円 リコージャパン（株）
デジタルサービス営業本部
山梨支社ＬＡ営業部


